
svEUerLrSNa rr,rNrdx.q. BoLNrcA
MOSTAR

Broj:27Il2ll9
Mostar, 16.01.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
27lll9 od dana 16.01.2019. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave klasiine osteosinteze za potrebe
Operacijskog trakta Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar utvrcluje se tvrtka I'INEL-MED'| d.o.o.,
Rudarska 20 b, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ow Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

ilI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelj u.

ObrazloL,enje
U otvorenom postupku javne nabave klasidne osteosinteze za potrebe Operacijskog trakta

Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-1-l-234-3-115l18 od
30.11.2018. godine, svoju ponudu dostavio je ponuditelj "INEL-MED" d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000
Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 861012/18 je dana 21.72.2018.
godine u 09:30 izvr5ilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedede:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (iedan)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda, broj: 27 | I 18, utvrdeno je sljedeie:

Ponuda ponuditelja "INEL-MED'' d.o.o., Rudarska 20 b, 88 000 Mostar je ocijenjena kao
prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovomog tijela iz Tenderske
dokumentacije, ukljudujuii i dokaze iz dlanka 45. ZJN dime se oslobada naknadnog dostavljanja istih.
Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz
Tenderske dokumentacije, te ispunj ava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

- Kriterij za izbor ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mox.

1. Ciiena 80"h 80
) Rok isporuke 200/" 20



- Ukupan broj bodovaje 100.
Bodovi su dodijeljeni sukladno sljedeioj formuli:

Pri demuje:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rot isporuke

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Pouka o pravnom lijeku: protiv ove Odluke moZe se
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmal
prvostupanj skog tij ela.

{nt,l{''

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora,. ponuditelj ''INEL-MED,, d.o.o., Mostar dostavio je, upredmetnom postupku javne nabave, ekonomski na.lpovognii, p"*Or.
Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB tvlostar donosi odluku kao u izreci.

podnijeti Lalbau roku do 10 (deset) dana
ie_Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao

atelj SKB Mostar
Kvesi6, dr.med.Dostaviti:

1. Ponuditeljima
2. Povjerenstvu

fiFinancijskoj sluZbi
(/ www.skbm.ba
5. Pismohrani

. rr C,'-l' i\, t'l
,,'{ ft' | '

1

Rbr. PONUDITELJ Cijena na (iavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

r00

I ''INEL.MED''
d.o.o.,
Rudarska 20 bo

88 000 Mostar

172.926,00I(JML
14 (ietrnaest) dana od

dana prijema narudZbe

80 bodova 20 bodova


